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UNIKA środek do czyszczenia i pielęgnacji
blatów laminowanych (500ml)

Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Numer katalogowy CLEANLAM-WKTP-GA

Producent UNIKA

Opis produktu

BLATY LAMINOWANE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA NA CODZIEŃ
Płyty laminowane są najczęściej stosowane w kuchni ze względu na ich niską cenę i niezwykle szeroki wybór wzorów. Łatwo
utrzymać je w czystości, choć nietrudno o pojawienie się na ich powierzchni rys i zadrapań. W związku z tym do przecierania
należy używać miękkich ścierek i gąbek oraz odpowiednich preparatów. Dlatego Blaty Laminowane. Czyszczenie i
Pielęgnacja to doskonała propozycja do stosowania w codziennej pielęgnacji powierzchni z laminatów i melaminy.

ZALETY PREPARATU BLATY LAMINOWANE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA
Blaty Laminowane. Czyszczenie i Pielęgnacja to specjalny środek do codziennej pielęgnacji płyt laminowanych bez
pozostawiania smug i zacieków. Doskonale likwiduje lekkie i mocne zabrudzenia w postaci tłuszczu, resztek jedzenia lub
wyschniętych plam po płynach. Blaty Laminowane. Czyszczenie i Pielęgnacja nie zawiera rozpuszczalników i jest
bezpieczny dla czyszczonej powierzchni przez swój neutralny skład. Nie posiada w sobie elementów szorujących, więc nie
powoduje zarysowań. Po zakończeniu czyszczenia pozostawia lśniący połysk laminowanej powierzchni.

SPOSÓB UŻYCIA PREPARATU
Przed rozpoczęciem czyszczenia przetestuj działanie preparatu Blaty Laminowane. Czyszczenie i Pielęgnacja w
niewidocznym miejscu. Warto upewnić się, czy na pewno nie następuje odbarwienie. Jeżeli próba wypadnie pozytywnie,
spryskaj preparatem czyszczoną powierzchnię i wyczyść ją czystą, suchą szmatką. Zalecamy użycie w tym celu ściereczki z
mikrofibry, w którą zaopatrzysz się w naszym sklepie.

JAK DBAĆ O BLATY LAMINOWANE?
Oprócz regularnego czyszczenia z użyciem odpowiednich środków, o blaty warto dbać podczas codziennego użytkowania.
Należy przy tym zapamiętać kilka podstawowych zasad:
•    do krojenia stosuj deski i podkładki,
•    od razu usuwaj plamy z soków, potraw, sosów i innych cieczy, nie czekaj aż zaschną,
•    do czyszczenia używaj tylko preparatu Blaty Laminowane. Czyszczenie i Pielęgnacja,
•    nie korzystaj z ostrych drapaków i ścieraków.
•    wycieraj blat z nadmiaru wody.
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